Российская  Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный  район

ДУМА

РЕЧУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От «4 »   октября    2013 г. № 57
Речушинское сельское поселение

«О выборах депутата  молодежного                                                                    Парламента Нижнеилимского района»

	В целях повышения эффективности реализации молодежной политики, содействия развитию социально-экономической и политической активности в молодежной среде, подготовки и продвижения социально активных молодых людей к политической и общественной деятельности и на основании статьи 32 Устава МО «Речушинское сельское поселение», Дума Речушинского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Избрать депутатом молодежного Парламента Нижнеилиского района Мешакову Юлию Владимировну.
2. Опубликовать данное решение в Вестнике Речушинского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте администрации Речушинского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам и делам молодежи.

Глава Речушинского                                                                                                             сельского поселения                                                 О.А. Короткова